



AKKIT 406

HAFİF ESNEK YAPIŞTIRICI

- C2 TE S1 gri ile aynıdır ► İç ve dış cephe için ► Duvar ve zemin için
- Tüm seramik materyaller (çömlek çiniler, fayans çiniler, porselen karolar, mozaikler, vb) ve koyu, saydam olmayan doğal taşlar için
- Çok verimli ► Yüksek esnekliğe sahip ► Çok düşük emisyonlu - EC1 Plus
- Zemin ısıtmalı alanlar için uygun ► Çok iyi işlenebilirlik
- 2-15 mm arası tabaka kalınlığı
- İnce yatak yöntemiyle uygulandığında yaklaşık 8 saat sonra üzerinde yürünebilir

Ürün özellikleri

Çok verimli, yüksek sertliğe sahip, toz, su ve dona dayanıklı, hidrolik olarak sertleşen esnek yapıştırıcı.

Uygulama

Tüm seramik materyallerin (çömlek çiniler, fayans çiniler, porselen karolar, mozaikler, vb.) ve koyu, saydam olmayan doğal taşların döşenmesi, ayrıca iç ve dış alanlardaki duvar ve zemin düzeltmesi için tüm inşaatla özgül zeminlerde 2-15 mm tabaka kalınlığında kullanılabilir. Yerden ısıtma sistemi olan alanlarda da kullanıma uygundur.

Ürün verileri

Teslimat şekli: 18 kg kağıt torba
Depolama: Kuru ortamda ve ahşap izgara üzerinde açılmamış ambalaj ile yaklaşık 12 ay.

Teknik bilgiler

Su ilavesi:	Yakl. 0,40 l/kg (= %40)
Dinlenme süresi:	yok
Karışım ömrü:	Yakl. 1,5 saat
Açık bırakma süresi:	Yakl. 30 min
Düzeltilme süresi:	Yakl. 5 min
Tabaka kalınlığı:	2 - 15 mm
Uygulama sıcaklığı:	+5 ile +25°C arası
Üzerinde yürüme:	Yakl. 8 saat sonra
Derzleme:	Yakl. 8 saat sonra
Tam yükleme:	Yakl. 24 saat sonra
Renk:	gri

Çentik aralığına göre tüketim:			
Çentik aralığı	6	8	10 mm yakl.
Tüketim:	1,3	1,8	2,1 kg/m ²



Kontrol edildi

EC 1 PLUS, C2 TE S1

İşleme

Önerilen iş aleti: Yavaş dönen elektrikli karıştırıcı, uygun karıştırma kabı, mala, sünger. Çentikli mala döşenecek malzemeye uygun olarak seçilmeli.

Uygulama zemini: Uygulama zemini kuru, densesiz, sıkı, yüke dayanıklı, sabit şekilli ve tozdan, kirden, yağdan, gres yağdan, ayrıştırma maddelerinden ve gevşek parçalardan arınmış olmalı ve geçerli ulusal ve Avrupa yönetmeliklerine, standartlarına ve ayrıca "Ticarette Evrensel Olarak Kabul Görmüş Kurallar"a uygun olmalı. Beton, sıva, beton taban, tuğla, taş, alçı pano, alçı duvar panosu, anhidrit ve pürüzsüz beton gibi tüm genel yüzeylerde.

Karıştırma: Temiz bir karıştırma kabında yavaş dönen karıştırıcıyla homojen olana kadar ve topaklanmayacak şekilde karıştırılmalı (karıştırma süresi yaklaşık 3 dakika).

Uygulama: Döşeme harcını 2 aşamada zemine uygulayın. 1. aşamada ince bir tabaka zemine kazıyın ve 2. aşamada uygun çentikli mala ile 45 - 60° derecelik bir eğimle yapıştırıcı tabakasının üzerine uygulayın. Döşenecek malzemeyi taze harc yatağına ovuşturun ve gerekirse harc fazlalıklarını bir sünger yardımıyla temizleyin. Açık alanda ve yüksek stres alanlarında kombine döşeme yöntemi (Buttering-Floating) uygulanmalı.

Bilinmeyen taş türlerinde deneme amaçlı bir yapıştırma önerilir.

Mükemmel bir sistem için

AkkIt ürünleri

Önemli uyarılar

Zemin ile ilgili normları, yönetmelikleri ve hatırlatma dokümanlarını dikkate alın!

+5°C altı sıcaklıklarda uygulamayın.

Birleşimi ve sertleşmeyi yüksek hava nemi ve düşük sıcaklıklar geciktirir, yüksek sıcaklıklar (birleşimi ve sertleşmeyi) ise hızlandırır!

Yabancı materyaller eklemeyin!

İş güvenliği Bileşim, kullanım, temizleme, uygun önlemler ve tasfiye ile ilgili ürüne özgü bilgiler güvenlik veri dokümanından görülebilmektedir.

41057-A03/01 AKKIT 406 - Hafif esnek yapıştırıcı, geçerlilik başlangıcı: 1.1.2014.

Bu broşür kapsamlı bir deneye dayalıdır ve birkimimiz dahilinde bilgi sunar, yasal olarak bağlayıcı değildir ve satın alma sözleşmesi kapsamında, hukuki ilişki veya ek bir yükümlülük teşkil etmez. Materyallerimizin kalitesi, satış ve teslimat şartları kapsamında garanti altındadır. Hata riskini azaltmak ve yardımcı olabilmek adına sınırlayıcı bilgiler de belirtilmektedir. Doğal olarak, olası mevcut ve gelecekteki uygulama durumları ve özellikleri eksiksiz olarak belirtilmemektedir. Uygulayacak uzmanlar tarafından bilinmesi gereken bilgilere yer verilmemiştir. Kullanıcı belirsizliklerde, kendi sorumluluğunda yerinde test etme ve ustaca işleme yükümlülüklerinden hariç tutulamaz. Bu broşür yeni bir versiyon yayımlandığında geçerliliğini yitirir.

AkkIt
Kolay. Esnek. Dayanıklı.